
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/218/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Młynary 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020, 1250 i 1920.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu, Rada Miejska 

w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/60/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary treść                    

§ 6 ust. 5 pkt 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: "odpady ulegające biodegradacji na terenie miasta 

i gminy - w okresie od kwietnia do października - raz w tygodniu, w pozostałym okresie raz na dwa tygodnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr inż. Stanisława Szczepaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3412



 

UZASADNIENIE 

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

dopuszcza zróżnicowanie częstotliwości odbioru odpadów, w szczególności w zależności od ilości i 

rodzajów wytwarzanych odpadów, z tym, że w okresie od kwietnia do października częstotliwość odbioru 

zmieszanych odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne nie może być 

rzadsza niż raz na tydzień.  

Z dniem 01 lipca 2017 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 

r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, które określa,  

iż selektywnie zbiera się pięć frakcji odpadów: papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne oraz odpady 

ulegające biodegradacji, ze szczególnych uwzględnieniem bioodpadów.  

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary z dnia 29 września  

2015 r. przewidywał odbiór odpadów ulegających biodegradacji z częstotliwością raz na dwa tygodnie. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3412


		2017-08-16T11:47:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




